
                                                                                                                                                          Strona 1 z 1 
 

         Zarząd Dróg Powiatowych 
             ul. Daleka nr 19 
          57-200 Ząbkowice Śl 
Regon  890723841 NIP 887-15-62-797 

............................................                                                                   Ząbkowice Śl. dn. 17-10-2014r. 
            ZP.3431.23/8 /14 
 
                                                                                                                  
                                                                                                                         Wg rozdzielnika  
 
 
 
                                     ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY  
 

             
 
                       Na podstawie art. 92 ustawy z dn 29-01-2004r „Prawo zamówień publicznych” 
                                                          (Dz.U z 2013r poz. 907 z póŜ. zm )  
 
 

Zarząd Dróg Powiatowych  w Ząbkowicach Śl. zawiadamia , Ŝe  zostało zakończone postępowanie o 
udzielenie zamówienia :  

                                         Zamówienie publiczne  ZP.3431.23/14    

prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego , którego wartość  zamówienia jest mniejsza niŜ kwoty 
określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dn.29-01-2004r. „Prawo 
zamówień publicznych „ ( Dz.U z 2013r  poz. 907  z póź. zm) na wykonanie  :   

„  USŁUGI  ZWIĄZANE  Z  ZIMOWYM UTRZYMANIEM DRÓG WOJEWÓDZKICH NA TERENIE     
                 POWIATU  ZĄBKOWICKIEGO W  SEZONIE ZIMOWYM   2014/2015r” 
 
Termin realizacji zamówienia  sezon zimowy  2014r/2015r.  
 

W wyniku rozstrzygnięcia w/w postępowania wybrano ofertę  Wykonawcy : 

                      PRZEDSIĘBIORSTWO WODNO-MELIORACYJNE SPÓŁKA Z O.O. 

                                                   ul. Melioracyjna nr 3 
                                                   57-200 Ząbkowice Śl. 

Jedna złoŜona oferta  , która spełnia warunki zamówienia i nie podlega odrzuceniu . 
Zastosowano jedno kryterium – najniŜsza cena  

Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śl. informuje , Ŝe Wykonawca: Przedsiębiorstwo Wodno-
Melioracyjne Spółka z o.o.  w Ząbkowicach Śl.  obowiązany  jest do podpisania umowy w terminie 
wyznaczonym przez Zamawiającego  . 
Przewidywany termin podpisania umowy dnia  20-10-2014r o godz. 10:00  w  siedzibie zamawiającego.  
 
 
 
 
 
 
 


